NEONEXX

Reinigungsmittel Preisvergleich

WONDERCLEANING und ELLA bieten lhnen leistungsstarke Reinigungsprodukte, mit denen
Sie sofort sehen, wie viel Sie jahrlich gegenuber marktublichen Preisen sparen.

Wir haben die wichtigsten Produkte fiir Sie verglichen, um Ihnen zu zeigen, wie Sie Geld
sparen und es gewinnbringend in lhr Unternehmen investieren konnen.

Geschirrspiiler-Reiniger fiir gewerbliche Spiilmaschinen 20 Liter

Wondercleaning

51,55 €

2,58 €/ Liter

IHR ERSPARNI
MIT WONDERC

Bei durchschnittlichem Jahresverbra

i i auf Di
Quelle: METRO / HYGI (Stand: Septel
Verglichen mit anderen 20 L-Prod

Wondercleaning ]

51,55 €

2,58 €/ Liter

IHR ERSPARNIS
I&IIIT WONDERC -EaﬁNJNG:*

je 20 Liter.

auf D

Quelle: METRO / HYGI (Stand: September 2025)
Verglichen mit anderen 20 L-Prod

ten: gleichwertig oder besser.

finish Calgonit Professional

Winterhalter Universalrei. F8500

79,79 € l
3,99 €/ Liter

Sun Professional Klarspuler

)

98,33 €

4,92 €/ Liter

finish Calgonit Prof. Klarspuler ]

Dr. Becher Galakor F9

64,86 € l
3,24 €/ Liter

Dr. Becher" Galakor Klarspuler ]

93,40 €

4,67 €/ Liter

Fettloser Extrem gegen Eingebranntes & Fett 20 Liter

Wondercleaning ]

GASTRO PUR OI- und Fettlsser ]

NOVADUR Bratkrustenentfern

98,33 €

4,92 € / Liter

el

)

61,96 € l
3,10 €/ Liter

102,62 €

5,13 €/ Liter

IHR ERSPARNIS
MIT WONDERCLEANING:*

Bei von 30 Kanistern je 20 Liter.

2025).
ten: gleichwertig oder besser.

Quelle: METRO / HYGI (Stand
Verglichen mit anderen 20 L-Prod

MADE IN

GERMANY

150,80 € l
7,54 € | Liter

)

133,16 € l
6,66 € / Liter

_/ I

295,60 €

14,78 €/ Liter

‘—7/

)

Dr. Becher Bratkrustenentferner ]

J

@
Klein. Clever.
Umweltfreundlich.

ELLA — Eine Marke der Neonexx Gruppe

www.neonexx.de



ELLA

Professionell Line

Preisliste Reinigungsmittel — Expert Line fir Profis
Stand 09/2025 Alle Preise zzgl. MwSt. und zzgl. Versand

]
ELa
1
—_—

750 ml Spriihflasche S$1-001 1,67 1,25
1 Liter Flasche $1-002 1,45 1,45
5 Liter Kanister S$1-003 1,08 5,40
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S1-004IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S1-005B2B Auf Anfrage

i) 'g‘@

'/ 1 Liter Flasche S2-001 2,95 2,95
5 Liter Kanister S2-002 1,94 9,70
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S$2-003IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S2-004B2B Auf Anfrage

250 ml mit Seifenspender S3-001 5,80 1,45
500 ml Flasche mit Seifenspender S$3-002 3,90 1,95
1 Liter Flasche ohne Seifenspender S3-003 3,35 3,35
, 5 Liter Kanister S3-004 2,58 10,90
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S3-005IBC Auf Anfrage
~ 1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S3-006B2B Auf Anfrage
250 ml mit Seifenspender $4-001 6,20 {F55;
¥ 500 ml Flasche mit Seifenspender S4-002 3,90 1,95
1 Liter Flasche ohne Seifenspender S4-003 2,90 2,90
5 Liter Kanister S4-004 2,17 10,57
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S4-005IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S4-006B2B Auf Anfrage

-
E 1 Liter Flasche
5 Liter Kanister

500 ml Flasche S$5-001 3,80 1,90
S$5-002 2,90 2,95
$5-003 2,10 10,95
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S$5-004IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S$5-005B2B Auf Anfrage

4 750 ml Flasche S6-001 2,20 1,65
s 5 Liter Kanister S6-002 1,35 6,75
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S6-003IBC Auf Anfrage
-
_ w 1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S6-004B2B Auf Anfrage

1 Liter Flasche S7-001 3,15 3,15
5 Liter Kanister S§7-002 1,94 9,70
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S7-03I1BC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S7-04B2B Auf Anfrage

(o
MADE IN

NGERMANY  iiinicn

ELLA — Eine Marke der Neonexx Gruppe
www.neonexx.de




ELLA

Professionell Line

Preisliste Reinigungsmittel — Expert Line fir Profis
Stand 09/2025 Alle Preise zzgl. MwSt. und zzgl. Versand

750 ml Sprihflasche 2,85

1000 ml Flasche S$8-002 3,45 3,45

5 Liter Kanister S8-003 2,49 12,45

1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S8-004IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S8-005B2B Auf Anfrage

750 ml Flasche 2,90
ELLA 5 Liter Kanister S9-002 2,71 13,55
2 1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S$9-003IBC Auf Anfrage
— 1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S9-004B2B Auf Anfrage

500 ml Flasche S10001 2,45
ELLA 1000 ml Flasche S10-002 3,85 3,85
EW 5 Liter Kanister S10-003 1,70 8,50
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S10-004IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S10-005B2B Auf Anfrage

750 ml Spriihflasche S11-001 2,55

1000 ml Flasche S11-002 2,80 3,35

5 Liter Kanister S11-003 1,77 12,60

1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S11-004IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S11-005B2B Auf Anfrage

1 Liter Flasche S$12-001 2,85

5 Liter Kanister S12-002 1,89 10,52

1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S12-003IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S12-004B2B Auf Anfrage

1 Liter Flasche S13001 3,35

5 Liter Kanister S13-002 2,11 11,15

1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S13-003IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S13-004B2B Auf Anfrage

500 ml Flasche S14-001 1,85

fua 1 Liter Flasche S14-002 2,85 2,85

F— 5 Liter Kanister S14-003 1,75 9,77
1! 1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S14-0041BC Auf Anfrage
o 1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S14-005B2B Auf Anfrage
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www.neonexx.de



ELLA

Professionell Line

Preisliste Reinigungsmittel — Expert Line fir Profis
Stand 09/2025 Alle Preise zzgl. MwSt. und zzgl. Versand

. Clasreiniger Spriitflasche Fertigmischung  ArtikelNr:  Literpreis € Preis Stiick netto €
- 750 ml Spriihflasche $15001 2,07 1,55
1000 ml Flasche S$15-002 1,85 1,85
5 Liter Kanister S$15-003 1,35 6,85
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S15-0041BC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S15-005B2B Auf Anfrage

1 Liter Flasche $16-001 3,35 3,35

| E;:: 5 Liter Kanister S$16-002 1,94 9,72 €

‘ - 1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S16-003IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S16-004B2B Auf Anfrage

A 750 ml Spriihflasche $17-001 3,27 2,45
1 Liter Flasche S17-002 2,85 2,85
5 Liter Kanister S17-003 1,95 10,26
—
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S17-004IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S17-005B2B Auf Anfrage

m 250 ml Flasche S$18-001 9,80 2,45
500 ml Flasche S18-002 6,90 3,45
ELLA 1000 ml Flasche S18-003 3,55 7,75
\ i 5 Liter Kanister S18-004 2,45 12,26
L 1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S18-005IBC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S18-006B2B Auf Anfrage

)‘

500 ml Spriihflasche S$19001 8,90 4,45
1 Liter Flasche S19-002 7,75 7,75

= 5 Liter Kanister $19-003 6,14 30,72

7 1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S19-0041BC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S19-005B2B Auf Anfrage
500 ml Spriihflasche S20-001 9,50 4,75
1 Liter Flasche S$20-002 8,25 8,25
5 Liter Kanister S20-003 7,13 33,72
1000 Liter IBC-Container Fertigmischung S20-0041BC Auf Anfrage
1000 Liter IBC (B2B / industriell, Konzentrat zur Weiterverarbeitung) S20-005B2B Auf Anfrage

ELLA - Eine Marke der Neonexx Gruppe Kontakt / Verkauf:
www.neonexx.de

info@neonexx.de

( MADE IN _
‘\GERMANY Klein. Clever.

Herr D. Kibaroglu
+49176 41576 564
kibaroglu@neonexx.de

Herr S. Celik
= +49152 369 44 200
s.celik@neonexx.de

Umweltfreundlich.

SCAN ME




WONDER

CLEANING

Preisliste Reinigungsmittel
Stand 09/2025 Alle Preise zzgl. MwSt. und zzgl. Versand

Artikel Artikel-Nr.. BARCODE Preis pro Liter Preis netto
5 Liter W3-001 8684869670028 1,94 € 9,70 €
\ 20 Liter | W3-002 8684869670035 | -—- Auf Anfrage

Geschirrspulmittel Hand Full Performance

5 Liter W4-001 8684869670080 2,18 € 10,95 €
20 Liter | W4-002 8684869670097 - Auf Anfrage

FlUssigseife Ultra Clean

Artikel Artikel-Nr.: BARCODE Preis pro Liter Preis netto
5 Liter W1-001 8684869670042 2,58€ 10,90 €
20 Liter W1-002 8684869670059 - : Auf Anfrage

‘- I{'\
Schaumseife Extra

5 Liter 8684869670127
20 Liter | W2-002 8684869670134

Chlorbleiche Classic

5 Liter W2-001X 8684869670XXX 1,90 € 10,52 €
20 Liter | W2-002X 8684869670XXX ——= Auf Anfrage

Chlorbleiche (konzentriert) Exterminator

5 Liter W7-001 8684869670288 2,23 € 11,15 €
20 Liter | W7-002 8684869670295 - Auf Anfrage

Waschmittel fiir Obst und Gemiise

T 1 O
5 Liter W7-001X 8684869670XXX 1,95 € 9,77 € g%’y’ ILI!-IIAMN‘!.QR
20 Liter | W7-002X 8684869670XXX === Auf Anfrage




WONDER

CLEANING

Preisliste Reinigungsmittel
Stand 09/2025 Alle Preise zzgl. MwSt. und zzgl. Versand

Geschirrspﬂlrfiniger flir gewerbliche Geschirrspiilmaschinen

Artikel Artikel-Nr.. BARCODE Preis pro Liter Preis netto
5 Liter W3-001 8684869670028 - Auf Anfrage
20 Liter | W3-002 8684869679997 2,58 € 51,55 €

5 Liter

W4-001

8684869670080

Klarspller fur gewerbliche Geschirrsplilmaschinen

Auf Anfrage

20 Liter

W4-002

8684869678789

2,58 €

51,55 €

5 Liter

W1-001

8684869670042

Fettloser Extrem gegen Eingebranntes & Bratkrusten

6.14€

30,72

20 Liter

W1-002

8684869676363

513€

102,62 €

8684869670127

20 kg

W2-002

8684869670134

WONDER

CLEANING

® WhatsApp

S

Neonexx

Strategischer Vertrieb und Geschaftsentwicklung
Wonder Cleaning Partner Europa / Deutschland

Ansprechpartner:

Business Development Manager
Herr D.Kibaroglu
+49 176 415 76 564

m kibaroglu@neonexx.de

(&) ILHANLAR
X KIMYA

www.ilhanlarkimya.com

Expansion & Operations Project Manager
Herr S.Celik

+49 152 369 44 200
s.celik@neonexx.de
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